ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]
Собрание представителей сельского поселения Денискино
муниципального района Шенталинский
Самарской области
_________________________________________
с. Денискино, ул. Кирова, д. 46А
тел. 8(846)52-34-1-80

РЕШЕНИЕ №

от                                  года

      О поощрении  Главы сельского поселения  Денискино муниципального района Шенталинский  Самарской области

На основании распоряжения Главы муниципального района Шенталинский от 21.08.2023 года № 214-р,  по итогам эффективности деятельности за 2022 год, за добросовестное  исполнение  должностных обязанностей, выполнение заданий особой важности и сложности, активное участие в решении вопросов местного значения, Собрание  представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Поощрить  Главу  сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области  Халиуллина Рината Экрямовича  в соответствии с локальными нормативными актами об оплате труда,  денежной премией  в размере  должностного  оклада  Главы сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель  Собрания представителей
сельского поселения Денискино
муниципального района Шенталинский
        Самарской области 							          А.А. Абзалов